
UCHWAŁA NR XXIII/ 154 /2013  
RADY GMINY W PARYSOWIE  

z dnia 21 marca 2013 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych , do których nie stosuje się przepisów 
ustawy – Ordynacja podatkowa 

 
 Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) oraz § 2 pkt 2 Uchwały Nr LXI/166/2010 Rady Gminy – 
Komisarz Rządowy z dnia 12 listopada 2010 r w sprawie zasad i trybu udzielania ulg w 
spłacaniu naleności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 
podatkowa, przypadających Gminie Parysów lub jej jednostkom organizacyjnym, Rada 
Gminy Parysów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Umarza się Panu Bartłomiejowi Grzeszczak część należności pieniężnej z tytułu czynszu za 
wynajem lokalu na sklep we wsi Stodzew w kwocie 600 zł. za okres od stycznia do marca 
2013 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ 

Jadwiga Zając 
 


